
                                                         

   

各位                                                 2026年 3月 1日     

 拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 

沖縄はうりずんの季節到来で心地よい風が吹いています。ちゅううがなびら（如
何お過ごしでしょうか。 

 

 私はやっとコルセットが外れ、自由に動ける喜びを今かみしめています。 

やっと八重岳の桜も見ることが出来ました。季節を存分に味わいました。 

 

2月、全く興味のなかったミラノコルティナオリンピック。日にちを追うごと
に魅了され、はまってしまいました。言うまでもなく「りくりゅう」のペアのス
ケーティングに感動して、何度も観てそのたびに涙うるうる。閉会しましたが、
まだ余韻に浸っています。 

 

先月ネットの記事で凄く考えさせられました。海外のチームを渡り歩いた、 

サッカー選手の吉田氏の Xでの「日本は住みやすくて生きづらい」のつぶやき。
寛容性が乏しくなり、他者の成功へのリスペクトのなさ・出る杭を打つ・同調圧
力・違いを認めない等々、感じる事があります。オープンマインドで、寛容性を
持ちたいと思います。私の周りの風通しがちょっぴりでもよくなればと思います。 

 

三月、何かと忙しい時期、インフルエンザもまだまだ収まりません。お体お大
事にご自愛ください。                  敬具 cs部 野里 

  

 

 

                   

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「ユナイテッド便り」過去のバックナンバーは 

ホームページでご覧いただけます♪ 

195号 

3月4日三線

の日 

↑銀行のロビー 

←八重岳の桜 

→ピンクボール 

 

 


